
Протоко

л №____ Ученого 

Совета 

Курс Теоретическое 

обучение

Промежуточная 

аттестация

Каникулы Теоретическое 

обучение

Промежуточная 

аттестация

Практика Каникулы ГИА

1

01.11.2024-

01.12.2024; 

22.12.2024-

23.02.2025

02.12.2024-

21.12.2024

24.02.2025-

02.03.2025

03.03.2025-

09.03.2025; 

24.03.2025-

11.05.2025; 

01.06.2025-

14.09.2025

12.05.2025-

31.05.2025

10.03.2025-23.03.2025                    

Учебная практика                  

(ознакомительная практика)

15.09.2025-

31.10.2025
-

2

01.11.2024-

01.12.2024; 

19.12.2024-

23.02.2025

02.12.2024-

18.12.2024

24.02.2025-

02.03.2025

03.03.2025-

30.03.2025; 

14.04.2025-

03.06.2025; 

27.06.2025-

14.09.2025

04.06.2025-

26.06.2025

31.03.2025-13.04.2025                       

Производственная практика 

(технологическая (проектно-

технологическая) практика)

15.09.2025-

31.10.2025
-

3

01.11.2024-

12.01.2025; 

07.02.2025-

23.02.2025

13.01.2025-

06.02.2025

24.02.2025-

02.03.2025

03.03.2025-

16.03.2025; 

31.03.2025-

11.05.2025; 

06.06.2025-

14.09.2025

12.05.2025-

05.06.2025

17.03.2025-30.03.2025                                     

Производственная практика 

(технологическая (проектно-

технологическая) практика)

15.09.2025-

31.10.2025
-

4

01.11.2024-

04.11.2024; 

30.11.2024-

23.02.2025

05.11.2024-

29.11.2024

24.02.2025-

02.03.2025

03.03.2025-

09.03.2025; 

04.04.2025-

14.09.2025

10.03.2025-

03.04.2025
-

15.09.2025-

31.10.2025
-

СОГЛАСОВАНО:

М.А. Суржиков

38.03.02 "Менеджмент"

Нерабочие праздничные дни: 1-8 января, 23 февраля, 8 марта, 1 мая, 9 мая, 12 июня, 4 ноября

Декан факультета

"УТВЕРЖДАЮ"

Проректор по учебной работе

 И.А. Кислая

13.08.2024 г.

ГОДОВОЙ КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК НА 2024/2025 УЧЕБНЫЙ ГОД

ОЧНО-ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Макаренко Елена Николаевна
Должность: Ректор
Дата подписания: 26.08.2024 10:43:11
Уникальный программный ключ:
c098bc0c1041cb2a4cf926cf171d6715d99a6ae00adc8e27b55cbe1e2dbd7c78


