Документ подписан простой электронной подписью

Информация о владельце:

ФИО: Макаренко Елена Николаевна

Должность: Ректор

Дата подписания: 26.08.2024 10:43:11 Уникальный программный ключ:

c098bc0c1041cb2a4cf926cf171d6715d99a6ae00adc8e27b55cbe1e2dbd7c78

"УТВЕРЖДАЮ"
Проректор по учебной работе
И.А. Кислая
13.08.2024 г.

## ГОДОВОЙ КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК НА 2024/2025 УЧЕБНЫЙ ГОД ОЧНО-ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ 38.03.02 "Менеджмент"

Курс	Теоретическое	Промежуточная	Каникулы	Теоретическое	Промежуточная	Практика	Каникулы	ГИА
	обучение	аттестация		обучение	аттестация			
1	01.11.2024- 01.12.2024; 22.12.2024- 23.02.2025	02.12.2024- 21.12.2024	24.02.2025- 02.03.2025	03.03.2025- 09.03.2025; 24.03.2025- 11.05.2025; 01.06.2025- 14.09.2025	12.05.2025- 31.05.2025	10.03.2025-23.03.2025 Учебная практика (ознакомительная практика)	15.09.2025- 31.10.2025	-
2	01.11.2024- 01.12.2024; 19.12.2024- 23.02.2025	02.12.2024- 18.12.2024	24.02.2025- 02.03.2025	03.03.2025- 30.03.2025; 14.04.2025- 03.06.2025; 27.06.2025- 14.09.2025	04.06.2025- 26.06.2025	31.03.2025-13.04.2025 Производственная практика (технологическая (проектно- технологическая) практика)	15.09.2025- 31.10.2025	-
3	01.11.2024- 12.01.2025; 07.02.2025- 23.02.2025	13.01.2025- 06.02.2025	24.02.2025- 02.03.2025	03.03.2025- 16.03.2025; 31.03.2025- 11.05.2025; 06.06.2025- 14.09.2025	12.05.2025- 05.06.2025	17.03.2025-30.03.2025 Производственная практика (технологическая (проектно- технологическая) практика)	15.09.2025- 31.10.2025	-
4	01.11.2024- 04.11.2024; 30.11.2024- 23.02.2025	05.11.2024- 29.11.2024	24.02.2025- 02.03.2025	03.03.2025- 09.03.2025; 04.04.2025- 14.09.2025	10.03.2025- 03.04.2025	-	15.09.2025- 31.10.2025	-

Нерабочие праздничные дни: 1-8 января, 23 февраля, 8 марта, 1 мая, 9 мая, 12 июня, 4 ноября

## СОГЛАСОВАНО:

Декан факультета

М.А. Суржиков